
UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie potwierdzenia członkostwa Gminy Rewal w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa 
Działania Pomorza Zachodniego z siedzibą w Dziwnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego 
rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego Rybackiego i Akwakultury na lata 
2021-2027 (Dz.U. z 2023 r. poz.1273), Rada Gminy w Rewalu uchwala, co następuje: 

§ 1. Potwierdza się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Rewal w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna 
Grupa Działania Pomorza Zachodniego z siedzibą w Dziwnowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D097BBD-DC49-4410-9544-49CF0FA80621. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


